
         CONSILIUL LOCAL               
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           

 
H O T Ă R Â R E A NR.124 

DIN 31 08 2011 
privind organigrama, statul de funcţii ale S.P.A.D.P.P. 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

31 08  2011 ; 
            Luând în discuţie raportul directorul Serviciului Public de Administrarea 
Domeniului Public şi Privat  înregistrat sub nr.1350/24 08 2011 prin care se propune  spre 
aprobare organigrama şi  statul de funcţii ale Serviciului Public de Administrarea 
Domeniului Public şi Privat ; 
  În conformitate cu prevederile Legii nr.284/2010 privind salarizarea unitară a 
personalului plătit din fondurile publice coroborate  cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”a” , 
alin.(3) lit.”b” din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi 
completările ulterioare;  
 Văzând avizul  comisiei   de specialitate nr.1 a consiliului local;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă organigrama şi statul de funcţii ale Serviciului Public de 
Administrarea Domeniului Public şi Privat, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 
ART.2. Începând cu data aducerii acestei hotărâri la cunoştinţa publică, orice 

dispoziţie contrară îşi încetează aplicabilitatea. 
  
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  directorul 
Serviciului Public de Administrarea Domeniului Public şi Privat. 
 
 ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,           CONTRASEMNEAZĂ 
                                                      S E C R E T A R, 
  MIRCEA FULGER             NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB/1EX. 



    CONSILIUL LOCAL AL             Anexa nr.1 la HCL nr.124/31 08 2011 
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

ORGANIGRAMA SERVICIULUI PUBLIC DE ADMINISTRAREA 

                                                   DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT 
CÂMPULUNG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, MIRCEA FULGER 

SERVICIUL 
CONTABILITATE - 
ADMINISTRATIV 

9 

1 
8 

SERVICIUL 
ÎNTREŢINERE 

DRUMURI ŞI STRĂZI 

28 
3 
26 

FORMAŢIA 
ÎNTREŢINERE   

DRUMURI STRĂZI 
(plombe,rep.trotuare) 

19 
1 
18 

FORMAŢIA 
ÎNTREŢINERE 

DRUMURI STRĂZI 
(covoare asfaltice) 

8 
1 
7 

 
COMPARTIMENT 

RESURSE 
UMANE 

1 

 
FORMAŢIA 

MECANIZARE 
TRANSPORT- 

STAŢIE ASFALT 

20 

1 

19 

FORMAŢIA  
SALUBRITATE 

23 
1 
22 

 
FORMAŢIA 

ÎNTREŢINERE  
SERĂ 

42 
1 

41 

 
COMPARTIMENT 

S.S.M. 
ŞI P.S.I. 

1 

CONSILIUL LOCAL CÂMPULUNG PRIMAR 

VICEPRIMAR 

         DIRECTOR          1 



Anexa nr. 2 la HCL nr.124 /31 08 2011

CÂMPULUNG

de 
conducere

de executie

1 POPESCU LIVIU-DANIEL director II 5 72 S

SERVICIUL CONTABILITATE-ADMINISTRATIV
2 STOICA MIRELA-CRISTINA şef serviciu II 5 68 S

3 DINIŢOIU MARIAN inspector II 5 35 S

4 RADU CRISTINA inspector debutant 4 32 S

5 MINCIUNĂ CAMELIA casier-magaziner 5 21 M

6 HOREBOIU MARIUS muncitor calificat II 5 21

7 IANCU IULIAN paznic 5 21

8 CHIFAN IRIMIA paznic 5 21

9 BOTEANU MARINELA paznic 4 20

10 ISBĂŞESCU TRAIAN paznic 5 21

COMPARTIMENT RESURSE-UMANE
11 ŢUŢEA ADRIAN-IONUŢ inspector I 2 36 S

COMPARTIMENT S.S.M. ŞI P.S.I.
12 GRIGORE IONUŢ inspector II 2 31 S

FORMAŢIA MECANIZARE TRANSPORT - STAŢIE ASFALT
13 RĂDULESCU MIHAI şef formaţie II 5 30 M

14 BĂLĂCEANU OLGUŢA subinginer IA 5 41 SSD

15 MICU ION muncitor calificat I 5 24

16 GEANTĂ SERGIU muncitor calificat I 4 23

17 ISTRĂŢOIU MARIAN muncitor calificat I 5 24

18 TUDOR CONSTANTIN muncitor calificat I 5 24

19 COTESCU LIVIU muncitor calificat I 5 24

JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

Functia contractuala
Grad/Treapta 
profesională

SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

G
ra

da
tia

Numele si prenumeleNr.
crt.

Clasa



20 OANCEA CONSTANTIN muncitor calificat I 5 24

21 GHEORGHE CONSTANTIN muncitor calificat I 5 24

22 DAFINA ION muncitor calificat I 5 24

23 BLOJ NICOLAE muncitor calificat I 5 24

24 FLOAREA OCTAVIAN muncitor calificat I 5 24

25 MARIN VASILE muncitor calificat I 5 24

26 ŢURLEA ION muncitor calificat I 5 24

27 MOVILEANU FLORINEL muncitor calificat II 5 21

28 PANŢUROIU GHEORGHE muncitor calificat III 3 17

29 HERIŞANU DANIEL muncitor calificat IV 5 17

30 ILINCA MARIAN-CRISTIAN muncitor calificat IV 2 13

31 FĂTU SORIN muncitor calificat IV 5 17

32 STOICA ION muncitor calificat IV 5 17

FORMAŢIA SPAŢII VERZI, ADMINISTRARE CIMTIR
33 SANDU MIHIELA-NARCISA şef formaţie II 5 30

34 BABÂNIN RODICA muncitor calificat I 5 24

35 FUSCEL DORINA-ELENA muncitor calificat I 5 24

36 ROTĂREASA CRISTIAN muncitor calificat I 4 23

37 DOBRESCU SORIN muncitor calificat I 4 23

38 ŢÎNTOC COSTEL muncitor calificat I 5 24

39 CARAMET CRISTINA muncitor calificat I 5 24

40 MOICEANU VASILE muncitor calificat I 5 24

41 MOLDOVAN ANGELA muncitor calificat I 5 24

42 VĂTĂŞESCU ION muncitor calificat II 5 21

43 LĂZĂRICĂ MIHAELA muncitor calificat II 5 21

44 MANEA LILIANA muncitor calificat II 5 21

45 BĂNICĂ ELENA muncitor calificat III 4 18

46 POPESCU FLOAREA muncitor calificat III 4 18

47 BABÂNIN DENIS-IOSIF muncitor calificat III 4 18

48 POPESCU SORIN-DORU muncitor calificat III 5 19

49 GAVA ALIN-GHEORGHE muncitor calificat III 4 18



50 SIMION LORENA ` muncitor calificat III 5 19

51 STOICA EMANUIL muncitor calificat III 3 17

52 COMAN SORINEL muncitor calificat III 5 19

53 PREDA MARIA muncitor calificat III 5 19

54 FLOREA DOINA muncitor calificat III 5 19

55 PREOTU VIORICA muncitor calificat III 5 19

56 STAN NICOLETA-CLAUDIA muncitor calificat III 4 18

57 MICU PETRINA muncitor calificat III 4 18

58 MOROE MARILENA muncitor calificat III 3 17

59 BANCIU IONICA muncitor calificat IV 3 15

60 MOROE PETRE-CRISTIAN muncitor calificat IV 4 16

61 LASCU CONSTANTIN muncitor calificat IV 5 17

62 SIMION GHEORGHE muncitor calificat IV 5 17

63 PANTILIE ION muncitor calificat IV 5 17

64 ORĂŞIANU LUCICĂ  muncitor calificat IV 5 17

65 VLĂDUCĂ GHEORGHE muncitor calificat IV 4 16

66 BĂCANU ION muncitor calificat IV 5 17

67 ISTRĂŢOIU NICULINA muncitor calificat IV 5 17

68 ŢÎNTOC TATIANA muncitor calificat IV 5 17

69 IORDACHE ANGELA muncitor calificat IV 4 16

70 POENARU IONELA muncitor calificat IV 4 16

71 MATEI MARIA muncitor calificat IV 5 17

72 STĂVARU GABRIEL muncitor calificat IV 4 16

73 VULPOIU MIHAELA-LUIZA muncitor calificat IV 3 15

74 VĂTĂMANU CORNELIA muncitor calificat IV 5 17

FORMAŢIA SALUBRITATE
75 RĂDESCU STELIAN şef formaţie II 5 30

76 ŢUŢEA ADRIAN muncitor calificat IV 5 17

77 BĂCÂRCEA ALEXANDRINA muncitor necalificat I 4 13

78 BLOJ VASILICA muncitor necalificat I 5 14

79 EPURE IOAN-ILIE muncitor necalificat I 5 14

80 EPURE VASILICA muncitor necalificat I 5 14



81 GRANCEA BREBENEL muncitor necalificat I 4 13

82 GRANCEA LAURENŢIU muncitor necalificat I 3 12

83 GRANCEA TRANDAFIR muncitor necalificat I 4 13

84 LENGYEL ATILLA muncitor necalificat I 4 13

85 LUŢĂ VASILE muncitor necalificat I 5 14

86 MONDOC CONSTANTIN muncitor necalificat I 4 13

87 MONDOC ION muncitor necalificat I 4 13

88 GHINEA GEORGE muncitor necalificat I 2 10

89 NEAŢĂ NICOLAE muncitor necalificat I 5 14

90 RACOLŢEA AURELIA muncitor necalificat I 3 12

91 RACOLŢEA ELENA muncitor necalificat I 5 14

92 IORDACHE CONSTANŢA muncitor necalificat I 5 14

93 UNGUROAICA VIOREL muncitor necalificat I 5 14

94 MUŞAT ELENA muncitor necalificat I 3 12

95 NIŢU SĂLCIOARA muncitor necalificat I 4 13

96 CHIRA GHEORGHE muncitor necalificat I 1 8

97 RĂDOI CARMEN-GEORGETA muncitor necalificat I 1 8

SERVICIUL ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI
98 MITU VALENTIN şef serviciu II 5 68 S

FORMAŢIA ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI (plombe, reparaţii trotuare, pavaje, etc)
99 VIŞOIU ION şef formaţie II 5 30 S

100 DUMITRAHE MIHAIL muncitor calificat I 5 24

101 DUGULAN GHEORGHE muncitor calificat I 5 24

102 DUMITRACHE AURICĂ muncitor califiat II 5 19

103 GHINEA FLORIN muncitor calificat IV 2 13

104 COMAN GHEORGHE muncitor calificat IV 5 17

105 FERARU COSTIN muncitor calificat IV 4 16

106 POŞTOACĂ SORIN muncitor calificat IV 3 15

107 SAMOILĂ IRINEL muncitor calificat IV 5 17

108 ŞTEFAN GHEORGHE muncitor calificat IV 4 16

109 UNGUROAICA CONSTANTIN muncitor calificat IV 5 17

110 IEVA DRAGOSLAV muncitor calificat IV 5 17

111 COTESCU MARIUS-GABRIEL muncitor calificat IV 1 11



112 DACHI EUGEN muncitor necalificat I 3 12

113 DUMITRACHE HARALAMBIE muncitor necalificat I 3 12

114 DUŢESCU PETRE muncitor necalificat I 4 13

115 GUŢĂ GEORGE muncitor necalificat I 5 14

116 UNGUREANU ŞTEFAN muncitor necalificat I 5 14

117 OANCEA FLORIN-PETRE muncitor necalificat I 2 10

FORMAŢIA ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI (covoare asfaltice)
118 FUNDESCU DĂNUŢ-ALEXANDRU şef formaţie II 5 30 S

119 CARADEL PETRE muncitor calificat I 5 24

120 CHIRCA NICOLAE-CORNEL muncitor calificat I 3 22

121 POST LIBER muncitor calificat III - -

122 ONICĂ PETRE muncitor calificat IV 3 15

123 PÎSLARU IONEL muncitor calificat IV 5 17

124 IARCA ION muncitor calificat IV 4 16

125 FERARU ION muncitor necalificat I 5 14

NR.TOTAL FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICĂ ALESE -
-

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE -
NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE -
NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 8

117

125

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

         MIRCEA FULGER

NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE


